for all service and custom, and the burgess is quit of all the mercy

which pertains to the said vill {i.e. excluding the crown pleas)

for 12^. The burgesses (as also at Macclesfield) may elect their

reeve themselves with the consent of the abbot and his bailiffs.

The lods et ventes are fixed at Ad.

At Coventry Ealph de Blundeville offered privileges of the same

sort, possibly to counterbalance the influence of the prior there.

We have two important records of his work : one is accessible in a

transcript given by Dr. Cunningham in his ' Growth of English

Industry and Commerce,' i. 541, as also in facsimile in Miss

Dormer Harris's ' Life in an Old English Town ;
' ihe other is a

confirmation from Henry II of another charter of Ealph' s, which

is even more interesting. Miss Dormer Harris has kindly provided

me with a copy of this last, which has not, I believe, appeared in

print before. Both charters are given in translation only in

Whitley's Coventry charters.

Henricus dei gracia rex Anglie et Dux Normannie et Aquitannie et

comes Andegavie archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus,

iusticiariis, vicecomitibus et omnibus ministris et fidelibus suis totius

Anglie salutem.

1. Sciatis me concessisse et presenti carta mea confirmasse bur-

gensibus de Covintre omnes Ubertates et liberas consuetudines quas

Ranulfus comes Cestrie racionabiliter eis concessit et carta sua con-

firmavit, scilicet ut ipsi burgenses bene et in pace et honorifice in libero

burgagio teneant sicut unquam in tempore patris prefati comitis vel

aliorum antecessorum suorum melius et firmius tenuerunt et habeant

omnes leges et consuetudines quas cives Lincolnie meliores et liberiores

habent.

2. Et ne constabularii predicti comitis eos aliqua causa in castellum

ad placitum ducant, sed portimot suum liberi habeant in quo omnia
placita ad ipsum comitem et ad illos pertinencia iuste tractentur.

3. Quemlibet autem ex semetipsis pro comite eligant qui sub comite

super eos iusticia sit, qui leges et consuetudines suas sciat et eos consilio

comitis in omnibus racionabiliter, omni causa remota, custodiat, et ipsi

comiti iura sua fideliter faciat.

4.^*^ Et si forte aliquis in forisfacttim comitis inciderit pro xii denariis

quietus sit.

5.^^ Si vero xii nummos testimonio vicinorum suorum dare non potuerit

eorundem consideracione ita admensuretur quod persolvere valeat.

6.*'' Et preterea cum aliis quietacionibus quod nee ipsi burgenses

prefato comiti nee suis aliquid in corredio vel in alio accommodent, nisi